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CUBETA PARA COCINA
LAVINIA 47 BL

Ref.:

94022/102
94022/103
94022/106
94022/107
94022/202
94022/203
94022/206
94022/207

ACERO INOXIDABLE AISI 304

ACABADO

— 94022/102
— 94022/108
— 94022/106
— 94022/107
— 94022/202
— 94022/203
— 94022/206
— 94022/207

ESPESOR
— 0,6 mm

PROFUNDIDAD
—170 mm

CAPACIDAD
—215L

Satinado

Alto Brillo

INSTALACION DE LA CUBETA
— Bajo poner
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Disponible en la pagina del producto en:
tramontina.com.br/es
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PRIME

TRAMONTINA

Ref. Accessorios Incluidos
P72 >
qf‘ o g
Véivula @ 4 15" Vélvula con rebosadero @ 4 ¥ Vélvula @ 3 %"
94510/022 94510/023 94510/012

94022/102 v - -
94022/103 - v -
94022/106 - - -
94022/107 - - 4
94022/202 v - -
94022/203 - v -
94022/206 - - -
94022/207 - - 4

TAMANO DE RECORTE DE INSTALACION:

Para mas informaciones: tramontina.com.be/es

*Solo comparta este material con personas fisicas si tiene evidencia del consentimiento.
Producto para uso interno | Archivos BIM disponibles en: tramontina.com.br/es/biblioteca
Tramontina se reserva el derecho de modificar estas especificaciones técnicas y caracteristicas del producto sin previo aviso. Todas las imagenes son sdlo para fines ilustrativos.
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